sotto hipputeca etc. e rinunziando etc.

Delle quali cose tutte etc.

Per me Tomaso Andrea Rorlasca notaio.
Fatto in Genova in uno dei salotti del palazzo della solita abitatione 

del detto ill.mo Signor Gio. Carlo posto nella piazza di S. Luca l’anno 
dalla natività di nostro Signore mille seicento ottanta tre, correndo 1 in
ditione quinta, secondo il costume della presente città, giorno di lunedì, 
venticinque del mese di gennaro, alla mattina, essendovi intervenuti per 
testimoni Pietro Francesco Musso quondam Pietro e Pietro Rodasso quon

dam Lorenzo chiamati etc.

C X X II —  25 Gennaio 1683

(1) Atti del not. Tomaso Andrea Burlasca, 1677-86, f. 2, n. 246.
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c x x n i  -  29 Novembre 1691

Francesco Àiaria Spinola manomette la schiava Anna Alaria 
e suo figlio Giuseppe, riservandosi il diritto di patronato (1).

(Manumissio).
In nomine Domini amen. Illustrissimus dominus Francis Maria Spi

nula quondam Io. Bapte sponte omnique meliori modo etc.
Volens agnoscere gratam servitutem ab Anna Maria que vocabatur Aisa 

et Iosepb eius fdio nato ex dicta Anna Maria et a quondam Io. Baptista, 
qui vocabatur Temino iugalibus servis suis sibi factam.

Eosdem Annam Mariam matrem et Iosepb filium genuflexos présentes, 
petentes et acceptantes, manumisit et manumittit et a servitutis vinculo 
ac potestate dominica liberavit et liberat, donavit et donat, adeo ut post 
hoc possint sibi acquirere, testari codicillari, contrahere, distrahere in 
iudicio comparere, se et bona sua obligare eaque facere que quilibet 
homo liber et sui iuris gerere potest, salvo tamen dicto ill.mo Franco 
Marie iure patronatus quod sibi reservat.

Et hanc manumissionem dictum III.mus Francis M.o promittit per
petuo ratam habere, renuncians etc. sub pena dupli etc. cum refectione 
etc. Ratis etc. Et proinde etc. Me notario etc. De quibus omnibus etc.

Per me Angelum Mariam D. Ferrariis notarium.
Actum Genue, scilicet domi solite habitationis dicti ili.mi Francisci 

Marie site in platea M. M. Spinulorum, anno a Christo nato millesimo 
sexcentesimo nonagesimo primo, inditione decima secunda secundum Genue 
cursum, die vero iovis vigesima nona novembris, in vesperis, presentibus 
Antonio Cambiaxio quondam Baptiste et Bartholomeo Nogario quondam 
Laurentii testibus ad premissa vocatis et rogatis.

(1) Atti dei not. Angelo Maria Deferrari. f. 20.
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